
Protokół Nr 36/07 
 
 

z posiedzenia Zarz�du Powiatu w Kielcach w dniu 29 sierpnia 2007 roku w sali 
konferencyjnej Starostwa (lista obecno�ci w zał�czeniu do protokołu). 
Pocz�tek obrad godz.800. 
 

Skarbnik Powiatu Maria Klusek zwróciła si� do Starosty z wnioskiem o umieszczenie  
w porz�dku posiedzenia dwóch punktów dotycz�cych podj�cia uchwał w sprawie: 
- zmian w bud�ecie powiatu na 2007 rok 
- zmian w planie wydatków na 2007 rok. 
 Starosta wyraził zgod� na poszerzenie porz�dku posiedzenia Zarz�du zgodnie  
z wnioskiem Skarbnika. 
 Dyrektor PUP Edward Kurek poinformował, �e pracownicy PUP wypełniaj� wiele 
dodatkowych obowi�zków, np. zwi�zanych z organizowaniem Giełdy Pracy, nie 
wchodz�cych w zakres ich obowi�zków słu�bowych. W zwi�zku z tym przedstawił projekt 
Zakładowego Regulaminu Premiowania w PUP w Kielcach. 
 Po analizie Regulaminu Sekretarz Powiatu wniósł uwagi dotycz�ce przedło�onego 
materiału. 
 Zarz�d Powiatu zdecydował o podj�ciu uchwały zatwierdzaj�cej Zakładowy 
Regulamin Premiowania w PUP pod warunkiem naniesienia poprawek zgodnie z sugestiami 
Sekretarza oraz po uzyskaniu akceptacji przez zwi�zki zawodowe działaj�ce w Powiatowym 
Urz�dzie Pracy. 

 
1. Zarz�d Powiatu podj�ł uchwały: 
 
Nr 36/166/07 w sprawie przedłu�enia powierzenia stanowiska dyrektora Poradni  
                      Psychologiczno – Pedagogicznej w Bodzentynie 
Nr 36/167/07 w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Zespołu Szkół 
                      Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Bodzentynie 
Nr 36/168/07 w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Zespołu Szkół  
                      Ponadgimnazjalnych Nr 5 w Łopusznie 
Nr 36/169/07 w sprawie zatwierdzenia Zakładowego Regulaminu Premiowania  
                      w Powiatowym Urz�dzie Pracy w Kielcach 
Nr 36/170/07 w sprawie zmiany Uchwały Nr 21/81/07 Zarz�du Powiatu w Kielcach z dnia 
                      9 maja 2007 roku w sprawie dokonania rozdziału oraz okre�lenia wysoko�ci 
                      �rodków finansowych z Powiatowego Funduszu Ochrony �rodowiska  
                      i Gospodarki Wodnej dla wnioskodawców w 2007 roku 
Nr 36/171/07 w sprawie wyra�enia zgody na rozpowszechnienie herbu i flagi Powiatu 
                      Kieleckiego 
Nr 36/172/07 w sprawie udzielenia por�czenia dla Szpitala Powiatowego w Chmielniku 
Nr 36/173/07 w sprawie zmian w bud�ecie powiatu na 2007 rok 
Nr 36/174/07 w sprawie zmian w planie wydatków na 2007 rok 
 
2. Sprawy ró�ne 
 

Starosta Kielecki Zenon Janus poinformował, �e 2 wrze�nia 2007r. odb�dzie si� 
coroczny festyn w Szpitalu Powiatowym w Chmielniku „Z pomoc� Szpitalowi”. Tegoroczny 
festyn zbiega si� z oddaniem do u�ytku wyremontowanej kuchni szpitalnej. W zwi�zku z tym 
Dyrektor szpitala prosi o wsparcie finansowe. 



W zwi�zku z powy�szym Zarz�d Powiatu podj�ł decyzj� o przeznaczeniu kwoty  
50 000 zł na wyposa�enie kuchni. 
 

Rzecznik Prasowy Agata Niebudek-�miech przedstawiła wniosek Stowarzyszenia 
Społeczno-Gospodarczego „Silesiae” o obj�cie Patronatem Honorowym przez Starost� oraz  
o ufundowanie nagród dla laureatów Kieleckiego Konkursu Wiedzy o Gospodarce  
i Turystyce dla Szkół Ponadgimnazjalnych. Kserokopia wniosku stanowi zał�cznik Nr 1 do 
protokołu. 
 Zarz�d Powiatu zdecydował o pozytywnym rozpatrzeniu w/w wniosku  
i przeznaczeniu na ten cel kwoty 900 zł. 
 Rzecznik poinformowała równie� Zarz�d o potrzebie przebudowy strony internetowej 
Starostwa oraz o wynikach wst�pnej analizy ofert firm specjalizuj�cych si� w tego typu 
zleceniach. Ustaliła, �e wykonanie takiej przebudowy kosztuje �rednio około 20 tys. zł, 
natomiast ona znalazła ofert� za 8-9 tys. zł, która byłaby wykonana w ci�gu 2 miesi�cy. 
 Zarz�d Powiatu wyraził zgod� na przyj�cie wspomnianej oferty i polecił Rzecznik 
przygotowa� umow� z oferentem. 

Sekretarz Powiatu Stefan Strojny przedstawił wniosek Firmy MURRAY Landscaping 
Services Ltd. o wydzier�awienie terenów i obiektów infrastruktury technicznej Zespołu Szkół 
CKU Nr 7 w Podzamczu Ch�ci�skim. Wniosek stanowi zał�cznik Nr 2 do protokołu. 
 Zarz�d Powiatu podj�ł decyzj� o udzieleniu odpowiedzi odmownej ze wzgl�du na inne 
plany wykorzystania tego terenu. 
 
 Naczelnik Wydziału O�wiaty Adam Jaskóła przedstawił pismo �wi�tokrzyskiego 
Kuratora O�wiaty dotycz�ce negatywnej opinii w sprawie likwidacji Zespołu Szkół Nr 6  
w Piekoszowie. Kserokopia pisma stanowi zał�cznik Nr 3 do protokołu. 
 Nast�pnie Naczelnik O�wiaty wyst�pił z wnioskami o wyra�enie zgody na nauczanie 
indywidualne jednego ucznia w Zespole Szkół Nr 3 w Chmielniku – kserokopia wniosku 
stanowi zał�cznik Nr 4 do protokołu i jednego ucznia w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych 
Nr 5 w Łopusznie - kserokopia wniosku stanowi zał�cznik Nr 5 do protokołu. 
 Zarz�d Powiatu wyraził zgod� na w/w wniosek. 
 
 Sekretarz Powiatu Stefan Strojny poinformował, �e na najbli�sz� sesj� Rady Powiatu,  
nale�y przygotowa� nast�puj�ce materiały: 
1) Informacja na temat kierunków rozwoju kultury fizycznej w Powiecie Kieleckim. 
2) Informacja o realizacji i aktualizacji Programu Ochrony �rodowiska i Planu Gospodarki  
    Odpadami dla Powiatu Kieleckiego. 
3) Informacja o stanie ewidencji gruntów i budynków, stan na dzie� 30.09.2007r. 
4) Informacja o stanie realizacji i monitoringu „Planu Rozwoju Lokalnego 2004-2013”. 
5) Informacja o realizacji „Strategii Rozwoju Turystyki w Powiecie Kieleckim w latach  
    2004-2013”. 
6) Informacja Starosty o wynikach analizy o�wiadcze� maj�tkowych. 
7) Informacja o realizacji inwestycji drogowych w 2007 roku i przygotowaniach do sezonu 
    zimowego 2007/2008. 
8) Uchwalenie programu współpracy Powiatu Kieleckiego z organizacjami pozarz�dowymi 
    oraz innymi podmiotami prowadz�cymi działalno�� po�ytku publicznego na 2008 rok. 
9) Informacja Przewodnicz�cego Rady Powiatu o wynikach analizy o�wiadcze� maj�tkowych  
    radnych. 
           Zarz�d Powiatu polecił przygotowa� wła�ciwym merytorycznie komórkom  
w/w informacje. 
 



 Członek Zarz�du Ryszard Barwinek zaproponował projekt zlecenie opracowania 
koncepcji programowo - przestrzennej Młodzie�owego O�rodka Wychowawczego  
w Podzamczu Ch�ci�skim, gmina Ch�ciny. 
 Zarz�d Powiatu zaakceptował propozycj� zlecenia. Wyłonienie wykonawcy nast�pi 
poprzez wybór najkorzystniejszej oferty bez stosowania ustawy Prawo zamówie� 
publicznych, gdy� jest to zamówienie o szacunkowej warto�ci poni�ej 14 000 euro.  
Do nadzorowania wykonania zlecenia Zarz�d zobowi�zał Wydział Rozwoju. 
 
 
Na tym zako�czono posiedzenie Zarz�du Powiatu w Kielcach w dniu 29 sierpnia 2007 roku. 
Zako�czenie obrad godz. 905  
Protokołowała: Magdalena Naplocha. 
       
      Zarz�d Powiatu: 
 
      Starosta: 
      Zenon Janus                  
 
      Wicestarosta: 
      Marian Ferdek             
 
      Członkowie Zarz�du: 
      Ryszard Barwinek        
      Bogdan Gierada                
                                                                       Szymon Jarzyna          
 
 
 


